



Piotr Studziński * 03.09.1972 + 15.08.2005.



Z głębokim żalem zawiadamiamy,
że w dniu 15 sierpnia 2005 roku tragicznie zginął

Piotr Studziński

W jego osobie tracimy wspaniałego kolegę i przyjaciela.
Rodzinie zmarłego składamy szczerze wyrazy współczucia.

Burmistrz Miasta Nowa Ruda
Koledzy i Koleżanki z Urzędu Miejskiego
Radni Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

Śpieszmy się

*Śpieszmy się kochać ludzi
tak szybko odchodzą
zostaną po nich buty i telefon głuchy
tylko to co nieważne jak krowa się wlecze
najważniejsze tak prędkie że nagle się staje
potem cisza normalna
więc całkiem nieznośna
jak czystość urodzona najprościej z rozpoczy
kiedy myślimy o kimś zostając bez niego
Nie bądź pewny że czas masz
bo pewność niepewna
zabiera nam wrażliwość
tak jak każde szczęście
przychodzi jednocześnie jak patos i humor
jak dwie namiętności wciąż słabsze od jednej
tak szybko stąd odchodzą
jak drozd milkną w lipcu
jak dźwięk trochę niezgrabny
lub jak suchy ukłon
żeby widzieć naprawdę zamykają oczy
choćby większym ryzykiem rodzić się
niż umrzeć
kochamy wciąż za mało i stale za późno
(...)*

Ks. Jan Twardowski

Piotr swoje życie zawodowe rozpoczął w 1994 roku w KWK „Nowa Ruda”. W 1999 r. uzyskał tytuł magistra na Uniwersytecie Opolskim (Wydział Historyczno-Pedagogiczny) i podjął pracę w noworudzkim Urzędzie Miejskim w Wydziale Rozwoju Miasta. W latach 2004-2005 był Naczelnikiem Wydziału Promocji i Rozwoju Miasta, a od 1 kwietnia 2005 roku Głównym Specjalistą w Zespole ds. Wniosków Pomocowych.

Był odpowiedzialnym, operatywnym, efektywnym i dobrze zorganizowanym pracownikiem ale przede wszystkim wspaniałym kolegą i przyjacielem z wyśmienitym poczuciem humoru i umiejętnościami interpersonalnymi. Nawet list otrzymany od niego z wakacji, spędzonych nad Bałtykiem z żoną Magdą, córką Olą i Rodzicami promieniował poczuciem humoru Piotrka. Napisał nam, że: „(...) woda w Bałtyku jest tak ciepła, że podejrzewam władze miasta o jej podgrzanie. Fajnie jest leżeć, czytać książkę i nie myśleć o niczym. Zaczynam jednak za Wami tęsknić, a o to się nie podejrzewałem.(...)”.

Potrafił słuchać ludzi, był powiernikiem, nigdy nie oceniał i nie krytykował. Bez reszty zaangażowany był w osiągnięcia LKS Huragan Bożków, w którym to klubie był członkiem Zarządu, Sekretarzem oraz czynnym zawodnikiem.

Bardzo nam Piotrka wszystkim brakuje. Pozostanie na zawsze w naszych sercach i pamięci.

Przyjaciele z pracy.

Tyle o nas pamięci - ile w drugim człowieku zmarł Zenon Zawada



Z wielkim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Zenona Zawady, który w latach 1998-2002 był radnym III kadencji Rady Miejskiej w Nowej Rudzie. W pełni uczestniczył w życiu publicznym, w oparciu o zasady społeczne budował wartości lokalne. W ostatnich latach pełnił funkcję wiceprezesa zarządu ZWiK.

W imieniu Rady Miejskiej i władz miasta Nowa Ruda składamy wyrazy głębokiego współczucia, żalu oraz wsparcia i otuchy rodzinie zmarłego.

Tomasz Kiliński Bożena Bejnarowicz

W skrócie...

* **Za miesiąc do wyborów.** 5-letnia kadencja prezydencka i 4-letnia parlamentarna kończą się jesienią br. Kalendarz wyborczy został ułożony dość logicznie a dla wyborców także przejrzystie. Najpierw podejmować będziemy decyzję najważniejszą, biorąc pod uwagę polski system polityczny, to znaczy zdecydujemy, komu prześlemy władzę. Po tej decyzji przyjdzie kolej na to, komu powierzyć funkcję prezydenta.

Wybory parlamentarne odbędą się 25 września br., a pierwsza tura wyborów prezydenckich 9 października. Jeżeli konieczna będzie druga tura wyborów prezydenckich odbędzie się ona 23 października.

* **Kino plenerowe.** W ogródku za budynkiem filii MOK w Słupcu jeszcze 20 sierpnia wyświetlany będzie „ostatni film w plenerze”. O godz. 22. widzowie zobaczą komedię „Straszny film 3” (85'). Wstęp wolny, od lat 18.

* **Hip Hop Afera odwołana.** Zapowiadana nie tylko przez INFO Nowa Ruda, a przez wielu młodych ludzi bardzo oczekiwana V edycja „Hip Hop Afery” została odwołana. Okazało się, że budżet Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie nie jest w stanie w tym roku udźwignąć ciężaru tej imprezy. Miejmy nadzieję, że w roku przyszłym HHA odbędzie się bez przeszkód i odbije się szerokim echem.

* **Ogłoszenia taniej.** Przypominamy, że od kwietnia obniżeniu uległy stawki opłat za umieszczanie ogłoszeń płatnych na tablicach i słupach będących w zarządzie MOK Nowa Ruda. Obowiązujące stawki tygodniowe za poszczególne formaty ogłoszeń: A5 (148x210 mm) - **50 gr**; A4 (210x297) - **70 gr**; A3 (297x420) - **1 zł**; A2 (420x594) i A1 (594x841) - **2 zł**.

Wszystkie podmioty zainteresowane umieszczeniem reklam na tablicach i słupach MOK prosimy o kontakt z panią Agatą Pilarską tel. 872 44 85. *(lwi)*

Kto, gdzie, kiedy w urzędzie do dyspozycji mieszkańców?

Tomasz Kiliński, burmistrz miasta Nowej Rudy przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 13-15³⁰ (Ratusz - Rynek 1, II piętro, pok. nr 13).

Bożena Bejnarowicz, przewodnicząca Rady Miejskiej Nowej Rudy przyjmuje mieszkańców w Biurze Obsługi Samorządu (Ratusz - Rynek 1, II piętro pok. nr 15) w każdą środę w godz. 12-15.

Sekretarz Miasta, kierownicy komórek organizacyjnych (wydziałów i samodzielnych stanowisk) przyjmują interesantów w każdy wtorek w godz. 11-16.

Straż Miejska czeka na zgłoszenia pod tel. **872 51 51** albo w swojej siedzibie w Urzędzie Miasta Nowa Ruda, Rynek 11.

Jak czynne?

Urząd Miejski w Nowej Rudzie czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰-15³⁰.

Biuro Obsługi Klienta do dyspozycji mieszkańców i interesantów znajduje się na parterze Urzędu - Rynek 11, czynne jest od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰ -17.

Gminne Centrum Informacji mieści się w Noworudzkiej Inkubatorze Przedsiębiorczości w Słupcu, przy ul. Kłodzkiej 27, czynne pon.- pt. w godz. 7-15.

„praca wre” na noworudzkiej hałdzie

Wygazanie rozpoczęte



Rozpoczęły się prace związane z procesem wygaszania noworudzkiej hałdy. Wykonawcami robót wyłonionymi w przetargu przez Spółkę Restrukturyzacji Kopalń są: konsorcjum „Eko-Śląsk II” oraz „Geo Carbon” z Bytomia. Prace potrwać do końca przyszłego roku, a wielkość poniesionych nakładów wyniesie około 5 mln złotych.
fot. Krzysztof Jasiński

Bezpłatny Informator
Samorządowy

info Nowa Ruda

dwutygodnik, nakład: 1000 egz.

wydawca:

Urząd Miasta i Rada Miejska
w Nowej Rudzie, Rynek 1
tel. centrala (74) 872 0 300,
fax (74) 872 22 68

adres redakcji:

57-400 Nowa Ruda, Rynek 11,
III piętro, pok. nr 305,
tel. (74) 872 0 339, 872 0 307
info@um.nowaruda.pl

redaktor naczelny:

Wojciech Grzybowski
wojtekgrzybowski@wp.pl

skład i druk:

Usługi Poligraficzne
Bogdan Kokot vel Kokociński
57-400 Nowa Ruda,
ul. Armii Krajowej 15
drukarnia@kokociński.pl

Kolejne wydanie INFO Nowa Ruda
w piątek - 2 września br.

radni powiatowi zdecydowali, że noworudzki szpital będzie uszczuplony o dwa oddziały

10 sierpnia Rada Powiatu Kłodzkiego wyraziła na XL sesji pozytywną opinię w sprawie projektu programu restrukturyzacji Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Rudzie. Oznacza to, iż od 1 stycznia 2006 r. noworudzki szpital uszczuplony zostanie o dwa kolejne oddziały chirurgiczny i ginekologiczny.

Dwugodzinna dyskusja w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dla autorskiego projektu Romana Buczkowskiego, dyrektora noworudzkiego SP ZOZ przebiegała w gorącej atmosferze. Podnoszono argumenty zarówno za, jak i przeciw programowi restrukturyzacji, a bodaj największy oddźwięk w tym temacie wywołało wystąpienie Bożeny Bejnarowicz, przewodniczącej Rady Miejskiej Nowej Rudy, która zarzuciła Zarządowi i Radzie Powiatu Kłodzkiego - poza oczywistym brakiem koncepcji funkcjonowania służby zdrowia na Ziemi Kłodzkiej - „arogancję i lekceważenie opinii władz samorządowych”, proponując jednocześnie tego „swawolnego chocholego tańca” (pełny tekst wystąpienia przewodniczącej poniżej). Po raz kolejny na nic (można rzec z przykrością - jak zwykle) zdały się podnoszone przez kilku radnych, w tym noworudzianina Juliana Golaka, argumenty o braku zabezpieczenia dostępności do usług medycznych dla blisko 50-tysięcznej społeczności trzech gmin tej części powiatu kłodzkiego. Na nic zdała się negatywna opinia Społecznej Rady przy SP ZOZ o ww. projekcie, podnosząca argument społeczny - za

Bez chirurgii i ginekologii!



Członkowie Zarządu Powiatu Kłodzkiego i dyrektor Buczkowski (pierwszy z lewej) nie wykazali zbyt dużej uwagi podczas wystąpienia Bożeny Bejnarowicz, przewodniczącej Rady Miejskiej Nowej Rudy.
fot. W. Grzybowski

utrzymaniem chirurgii i ginekologii. Zwyrodniał aspekt ekonomiczny czyli bilansowanie się działalności ZOZ Nowa Ruda poprzez zamknięcie dwóch oddziałów w noworudzkim szpitalu i tym samym (przy dodatnim wyniku finansowym) możliwość ewentualnego skorzystania z funduszy Budżetu Państwa w ramach Ustawy z 15 kwietnia 2005 r. o oddłużeniu i po-

mocy dla jednostek opieki zdrowotnej. W głosowaniu jawnym i imiennym 16 radnych głosowało „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu (m.in. noworudzcy radni Pomykała, Podgórski, Łopaciuch; „przeciw” byli - Golak i Grysiewicz, „wstrzymał się” Jagódka i Wnętrzak, radna Podjaska nie była obecna na sesji).

Wojciech Grzybowski

Wystąpienie Bożeny Bejnarowicz, przewodniczącej Rady Miejskiej Nowej Rudy w trakcie sesji Rady Powiatu dnia 10 sierpnia br. *

Nowa Ruda 10 sierpnia 2005

Starosta Adam Łącki
Rada Powiatu Kłodzkiego

Szanowni Państwo!

Mając na uwadze brak jednoznacznych rozstrzygnięć prawnych aspektów funkcjonowania i rozwiązywania problemów SP ZOZ w Nowej Rudzie uważam wszelkie działania prowadzone przez okres trzech lat przez Zarząd oraz Radę Powiatu za absolutnie chybione, stracone i godzące w interes społeczności lokalnej Nowej Rudy, a nade wszystko zagrażające zapewnieniu dostępu do podstawowych usług medycznych.

Próby manipulowania faktami, brak rzetelnej informacji podanej społeczności, niejednoznaczna ocena postępowania dyrektora noworudzkiego SP ZOZ - Romana Buczkowskiego, wynikające z tego nieporozumienia oraz brak kluczowych decyzji, pokazują w pełni Państwa słabość, brak koncepcji, ale co najgorsze - arogancję i lekceważenie opinii władz samorządowych Nowej Rudy.

Niejednokrotnie wyrażaliśmy nasz sprzeciw i dezaprobatę wobec projektów, które były przez Państwa proponowane. Jak dotąd nikt, zarówno Pan Starosta jak i Rada Powiatu z nami się nie liczyła - ignorując nasze uwagi i propozycje. Jest to tym bardziej bulwersujące, że wielokrotnie czynione były uzgodnienia pomiędzy władzami powiatu i miasta Nowa Ruda choćby w sprawie zatrudnienia dyrektora, czy możliwości wsparcia finansowego dla szpitala. Gratuluję Państwu odwagi w takim działaniu, życzę samozadowolenia i dobrego samopoczucia w misji likwidowania noworudzkiego szpitala. Wasze działania w pełni pokazują brak racjonalnej analizy oraz brak merytorycznego uzasadnienia. Potwierdza to śmieszny plan restrukturyzacji (kolejny zresztą) przedstawiony przez dyrektora likwidatora, którego główne założenia opierają się na zamykaniu kolejnych oddziałów noworudzkiego szpitala.

Szanowni Państwo, czas najwyższy by zakończyć Wasz swawolny chocholi taniec. Proces likwidacji a nie restrukturyzacji SP ZOZ w Nowej Rudzie uważam za przyzwolenie Zarządu i Rady Powiatu a rękami dyrektora Buczkowskiego za rozpoczęty.

*tekst niniejszego wystąpienia został również złożony 10 sierpnia w sekretariacie starostwa powiatowego w Kłodzku oraz rozdany radnym powiatowym, prasie i innej osobom uczestniczącym w sesji, w trakcie jej trwania. (twi)

Bożena Bejnarowicz
Przewodnicząca Rady Miejskiej Nowej Rudy

OGŁOSZENIE

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie informuje, że podpisze umowy najmu na niżej wymienione lokale - bez konieczności uczestnictwa w przetargu.

1. Nowa Ruda, ul. Piłsudskiego 4. Pow. użytkowa 21,81m². Pomieszczenie magazynowe (ciemne) bez instalacji wodno-kanalizacyjnej. Stawka w zł/ m² - 3,91 + VAT 22%.

2. Nowa Ruda, ul. Kościelna 1, I piętro. Pow. użytkowa 47,86 m². Lokal składa się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację wod.-kan. i elektryczną. Ogrzewanie z kotłowni lokalnej. Budynek znajduje się w ewidencji służby Ochrony Zabytków pod Nr 109. Stawka w zł/m² - 8,69 + VAT 22 %.

3. Nowa Ruda, ul. Kościelna 1, II piętro. Pow. użytkowa 42,83 m². Lokal składa się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację wod.-kan. i elektryczną. Ogrzewanie z kotłowni lokalnej. Budynek znajduje się w ewidencji Służby Ochrony Zabytków pod Nr 109. Stawka w zł/m² - 8,69 + VAT 22%.

4. Nowa Ruda, ul. Kościelna 1, II piętro. Pow. użytkowa 33,05 m². Lokal składa się z jednego pomieszczenia, wyposażony w instalację elektryczną (podlicznik), wspólne WC. Ogrzewanie z kotłowni lokalnej. Budynek znajduje się w ewidencji Służby Ochrony Zabytków pod Nr 109.

Stawka w zł/m² - 8,95 + VAT 22%.

5. Nowa Ruda, ul. Kościelna 1, III piętro. Pow. użytkowa 52,72 m². Lokal składa się z trzech pomieszczeń, wyposażony w instalację wod.-kan. i elektryczną. Ogrzewanie z kotłowni lokalnej. Budynek znajduje się w ewidencji Służby Ochrony Zabytków pod Nr 109. Stawka w zł/ m² - 8,69 + VAT 22%.

6. Nowa Ruda, ul. Kościelna 6. Pow. użytkowa 72,02 m². Lokal składający się z trzech pomieszczeń oraz WC, wyposażony w instalację elektryczną i wod.-kan. Lokal w złym stanie technicznym i wymaga remontu w zakresie: instalacji elektrycznej, tynków na sufitach i ścianach oraz ogrzewania. Budynek znajduje się w ewidencji Służby Ochrony Zabytków pod Nr 113.

Stawka w zł/ m² - 9,14 +VAT 22%.

7. Nowa Ruda, ul. Zaulek 11. Pow. użytkowa 26,33 m². Lokal składa się z jednego pomieszczenia, wyposażony w instalację wod.-kan. i elektryczną, WC w korytarzu budynku.

Stawka w zł/m² - 6,50 + VAT 22%.

8. Nowa Ruda, ul. Kolejowa 13. Pow. użytkowa 74,55 m². Lokal składa się z dwóch pomieszczeń + WC, wyposażony w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną, bez ogrzewania. Budynek znajduje się w ewidencji Służby Ochrony Zabytków pod Nr 98.

Stawka za m² - 9,42 zł + VAT 22%

9. Nowa Ruda, ul. Niepodległości 3. Pow. użytkowa 171,86 m². Lokal składa się z trzynastu pomieszczeń, wyposażony w instalację elektryczną i wodno-kanalizacyjną + WC, ogrzewanie z własnej kotłowni lokalnej. Lokal przystosowany do działalności gastronomicznej. Budynek znajduje się w ewidencji Służby Ochrony Zabytków pod Nr 251.

Stawka za m² - 6,38 zł + VAT 22%.

Przetargi na roboty budowlane

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie ogłosił **przetargi nieograniczone na roboty budowlane** na ulicach: Zagórze, Wyspiańskiego, Połoniny, Ugory. Wszystkich zainteresowanych szczegółami uczestnictwa w przetargach zapraszamy na stronę internetową Urzędu Miasta w Nowej Rudzie: **www.umnowaruda.bip.doc.pl** lub do zapoznania się z ogłoszeniami o przetargach wywieszonymi w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie. (lwi)

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta informuje o przystąpieniu do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda.

Na podstawie art. 11 pkt 1 ustawy z 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Miejską w Nowej Rudzie Uchwały Nr 279/XXXIV/05 z 22 czerwca 2005 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda.

Zainteresowani mogą składać wnioski dotyczące zmiany studium. Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie: Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, w terminie do dnia 1 **września 2005 r.** Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy..

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, ul. Rynek 1 dnia 13 lipca 2005 r. zostały wywieszone wykazy niżej wymienionych nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży, będących załącznikami do Zarządzenia Nr 87/05 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 13 lipca 2005 r.:

- Rynek nr 15 Obr. 4, AM 9, dz. nr 329/3

- ul. Jasna nr 12c obr. 3, AM 20, dz. nr 411/5

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r., Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami/ mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia **24 sierpnia 2005 r.** do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek 1.

OGŁOSZENIE

Burmistrz Miasta Nowa Ruda informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek 1 dnia 18 lipca 2005 r. zostały wywieszone wykazy poniższych nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży, będących załącznikami do Zarządzenia Nr 88/05 Burmistrza Miasta Nowa Ruda z dnia 18 lipca 2005 r.:

- ul. Akcyjowa nr 17/ 11 Obr. 8, AM 1, dz. nr 41/11

- ul. Strzelecka nr 1a/ 1 Obr. 5, AM 3, dz. nr 722

- ul. Akcyjowa nr 22/ 6 Obr. 8, AM 1, dz. nr 73

- ul. Teatralna nr 8/ 4 Obr. 3, AM 17, dz. nr 251/20

- Os. Piastowskie nr 15/ II 11 Obr. 3, AM 17, dz. nr 233/3

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu wykazanych nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r., Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) mogą składać wnioski o nabycie w terminie do dnia **28 sierpnia 2005 r.** do Urzędu Miasta w Nowej Rudzie, Rynek 1.

INFO Nowa Ruda w internecie

Bezpłatny Informator Samorządowy „INFO Nowa Ruda” dostępny jest w wersji elektronicznej - plik .pdf (również wydania archiwalne) na stronach internetowych: - **www.umnowaruda.bip.doc.pl** i **www.nowaruda.info** Poszczególne artykuły ukazujące się w informatorze dostępne są także na stronie **www.nowa-ruda.com**

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza I przetarg ustny nie ograniczony na sprzedaż Ośrodka Wypoczynkowego FREGATA

wraz z prawem użytkowania wieczystego gruntu, dla którego prowadzona jest KW nr 23552, położonego nad jeziorem otmuchowskim, w województwie opolskim, powiat Nysa, obręb Ścibórz, gmina Paczków. Działka nr 579 o powierzchni 1,5900 ha, zabudowana zespołem obiektów i budowli o powierzchni użytkowej 1517,33 m².

**Cena wywoławcza nieruchomości: 943 230,- zł
(230 056,09- Euro) w tym za grunt: 154 136,- zł**

Opis nieruchomości: Teren jest uzbrojony w sieć wodociągową, kanalizacyjną, elektro-energetyczną i telefoniczną. W skład zabudowy wchodzi budynek i budowle wraz z wyposażeniem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania ośrodka, w tym:

- 17 domków campingowych różnego typu, na 80 miejsc noclegowych, z pełnym węzłem sanitarnym, w dobrym stanie technicznym.

- baza gastronomiczno-turystyczna: świetlica z barem, stołówka, oraz pawilon sanitarny, budynek recepcji, budynek garażowy i i budynek gospodarcze ,parking, boiska.

Wyżej wymienione objekty i budowle zlokalizowane są na działce nr 579 tj. część budynku stołówki, część pawilonu sanitarnego oraz 16 domków campingowych, budynek recepcji, dwa budynki gospodarcze, parking oraz boiska betonowe, ogrodzenie oraz na części działki nr 1327 nie będącej przedmiotem sprzedaży, stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu tj. budynek garażowy, część budynku stołówki, część pawilonu sanitarnego, budynek socjalno-dydaktyczny, domek campingowy, hangar sprzętu wodnego, pirs betonowy.

Na mapie zasadniczej brak jest inwentaryzacji obiektu. Na części działki nr 1327 Gmina posiada zawartą umowę dzierżawy z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. Wytłoniony w drodze przetargu nabywca nieruchomości będzie mógł kontynuować dzierżawę z RZGW po spełnieniu następujących warunków: złożeniu wniosku określającego cel i okres dzierżawy, przedstawieniu koncepcji zagospodarowania terenu na podkładzie mapowym, wyrażenia woli dzierżawy całego terenu wraz z basenem portowym o łącznej powierzchni 25200 m² z opłatą czynszową roczną ustaloną dla celów rekreacyjnych.

**I przetarg odbędzie się 30 września 2005 r.
o godz.11.**

**w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie
Ratusz - Rynek 1, II piętro (Sala uroczystości)**

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 25 września 2005 r. do godz.14 w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/ Nowa Ruda na konto nr: 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039.

Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda.

**Blizszych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mię-
nia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie - Ry-
nek nr 11, pok. nr 109, tel. (74) 872 03 25.**



Ekskluzywne Studia Międzynarodowe

*Polsko-Czeska Wyższa Szkoła Biznesu i Sportu „Collegium Glacense” w Nowej Rudzie
ogłasza nabór na trzyletnie studia licencjackie: dzienne i zaoczne na kierunkach:*

WYCHOWANIE FIZYCZNE ZARZĄDZANIE I MARKETING

ze specjalnością:

**Nauczyciel Wychowania
Fizycznego**

ze specjalnością:

**Zarządzanie Przedsiębiorstwami
Międzynarodowymi**

PIELĘGNIARSTWO*

Uczelnia kształci w punktowym systemie ECTS

Uczelnia zapewnia: wysoki poziom kształcenia gwarantowany przez wykładowców ze środowisk akademickich Polski, Czech i Niemiec; atrakcyjny program studiów; nowoczesną bazę edukacyjną i doskonałe warunki socjalne; konkurencyjne opłaty studiów : wpisowe 300 zł, czesne już od 260 zł/ m-c; dla studentów oferujemy zakwaterowanie w Domu Akademickim 180 zł/m-c; praktyki w najlepszych przedsiębiorstwach krajowych i zagranicznych.

www.cg.edu.pl

e mail: dziekanat@cg.edu.pl

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

Dziekanat Uczelni: 57-402 Nowa Ruda-Słupiec, ul. Kłodzka 16,
czynny w godzinach od 7:30 -15, od poniedziałku do piątku.
tel. (074) 872 65 65, 872 68 05. ZAPRASZAMY

* kierunek w organizacji

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603.z późniejszymi zmianami) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108).

**Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza
II przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej
położonej na terenie miasta Nowa Ruda**

**ul. Stara Osada - obr. 5, AM 4, dz. nr 125/3 o pow. 1841 m²
Cena nieruchomości: 26.315,00 zł + 22 % VAT**

Opis nieruchomości: Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta stanowi "tereny zabudowy jednorodzinnej i niskiej wielorodzinnej". Na nieruchomość wydana jest Decyzja Nr B 62/2004 z dnia 19 lipca 2004r. ustalająca warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie jednorodzinnej domu mieszkalnego, piętrowego z poddaszem mieszkalnym lub użytkowym, z garażem wbudowanym lub wolnostojącym na samochód osobowy, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i przyłączami. Dojazd do nieruchomości przeciętny, miejscami utrudniony. Warunki zagospodarowania przeciętne. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa mieszkaniowa i tereny przeznaczone pod zabudowę. Uzbrojenie: sieć energetyczna w działce od strony ptn. wzdłuż granicy, sieć wodociągowa przebiega w odległości ok. 15 m wzdłuż granicy z działką nr 124/3 (Uwaga, informacja o mediach nie stanowi warunków zasilania i przyłączy.) Sąsiedztwo: zabudowa mieszkaniowa i tereny przeznaczone pod zabudowę. Działka sklasyfikowana jest jako RIVa. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.

**II przetarg odbędzie się dnia 8 września 2005 r.
o godz.11. w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,
Ratusz - Rynek 1 (Sala uroczystości).**

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce **do 5 września 2005 r. do godz.14** w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zach. WBK S.A. O/ Nowa Ruda na konto nr 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039.

Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik przetargu składa do Burmistrza Miasta Nowa Ruda.

Blizszych informacji na temat przetargu udziela Wydział Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 03 25.

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 4 sierpnia
do dnia 4 września 2005 r.*

**Oficjalna strona internetowa BIP Urzędu Miasta:
www.umnowaruda.bip.doc.pl**

OGŁOSZENIE O ROKOWANIACH

**Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza
rokowania ustne nieograniczone na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanej
położonej na terenie miasta Nowa Ruda**

**ul. Niepodległości nr 59b - obr. 4, AM 8,
dz. nr 321/3, Bp, o powierzchni 3000 m².**

**Wartość nieruchomości podlegająca rokowaniom:
- 23 430,- zł + 22% VAT.**

Opis nieruchomości: Zgodnie z ustaleniami w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miejskiej Nowa Ruda, stanowiącego docelowe wytyczne polityki przestrzennej miasta nieruchomość ta stanowi "tereny usług i drobnych funkcji produkcyjnych, bez nowego mieszkalnictwa". Działka nie zabudowana i nie uzbrojona, położona w kompleksie pomiędzy zabudową mieszkaniową a stacją gazu płynnego. Uzbrojenie najbliższe do podłączenia: od ul. Jasnej: energia elektryczna, instalacja wodno-kanalizacyjna w odległość ok. 60 metrów. Dojazd gorzej niż przeciętny, drogą gruntową nie urządzoną, odległość od drogi głównej ok. 50 m. Warunki zagospodarowania: przeciętne, kształt działki regularny stok o spadku około 10 %. Stan zagospodarowania mniej niż przeciętny.

Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.

Terminy przeprowadzonych przetargów
na zbycie w/w nieruchomości:

I przetarg - 27 kwietnia 2005 r.
II przetarg - 29 czerwca 2005 r.

**Rokowania odbędą się 14 września 2005 r. o godz. 11.
w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,
Ratusz - Rynek 1, II piętro (Sala uroczystości)**

Osoby zainteresowane nabyciem przedmiotowej nieruchomości prosimy o składanie pisemnych zgłoszeń udziału w rokowaniach **do 9 września 2005 r. do godz. 15** w Sekretariacie Urzędu Miasta, Rynek 1, pok. nr 13. Zgłoszenie należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem: „ROKOWANIA - ul. Niepodległości nr 59b”.

Zgłoszenie powinno zawierać: imię, nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot; datę sporządzenia zgłoszenia; oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; proponowaną cenę i sposób jej zapłaty - gotówka czy raty (max. 10 rat rocznych); kopię dowodu wpłaty zaliczki. **UWAGA!** Zgłoszenia z zaproponowaną ceną niższą niż 40 % wartości nieruchomości podanej do rokowań nie będą podlegały rozpatrzeniu.

Przystępujący do rokowań winien wpłacić zaliczkę tytułem zabezpieczenia kosztów w przypadku uchylecia się od zawarcia umowy w wysokości 15% wartości nieruchomości podlegającej rokowaniom w gotówce do dnia 9 września 2005 r. do godz. 14-tej w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/ Nowa Ruda na konto 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039. Wpłaconą zaliczkę zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. W razie uchylecia się uczestnika, który wygrał rokowania od zawarcia umowy notarialnej, wpłacona zaliczka ulega przepadkowi. Zaliczkę zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu rokowań, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia rokowań. Uczestnik rokowań może złożyć skargę na czynności związane z przeprowadzeniem rokowań do Burmistrza Miasta Nowa Ruda. Komisja przeprowadzająca rokowania ma prawo zamknięcia rokowań bez wybrania nabywcy nieruchomości.

Blizsze informacje na temat rokowań można uzyskać w Wydziale Mienia Komunalnego, Rynek 11, pok. 109, tel. 872 0325.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603.z późniejszymi zmianami) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108).

**Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż nieruchomości lokalowej
położonej na terenie miasta Nowa Ruda**

ul. Akacjowa nr 14/1/7- lokal mieszkalny o pow. 38,3 m².

Cena nieruchomości 17 255,44- zł

Opis nieruchomości: Lokal położony jest na I piętrze i składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju o łącznej powierzchni 38,3 m². Jeden z pokoi posiada wyjście na balkon. Wszystkie elementy wystrój i wyposażenia lokalu są zdewastowane lub zużyte. W pokojach zniszczony parkiet z klepek dębowej, a w pozostałych pomieszczeniach posadzki cementowe przykryte zużytą wykładziną PCV, Stolarka okienna i drzwiowa zużyta mechanicznie z ubytkami w oszkleniu. W kuchni przenośna, stalowa kuchnia węglowa. Instalacja wodno-kanalizacyjna i elektryczna jest zużyta i bez kompletnego osprzętu. Wszystkie powłoki malarskie wymagają odnowienia. Lokal jest w złym stanie technicznym. Nieruchomość lokalowa stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.

**I przetarg odbędzie się dnia 21 września 2005 r.
o godz.11. w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,
Ratusz - Rynek 1 (Sala uroczystości).**

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 16 września 2005 r. do godz.14 w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/ Nowa Ruda na konto nr 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039.

Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta w Nowej Rudzie.

Blizszych informacji na temat przetargu udziela Wydział Miennia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 03 25.

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 11 sierpnia 2005 r.
do dnia 11 września 2005 r.*

XXVII MEMORIAŁ SLÁVKI STREUBELOVEJ

W sobotę 27 sierpnia br. o godz. 9 w Broumovie rozpocznie się turniej siatkówki kobiet w kat. seniorki, juniorki i młodziczki, zorganizowany przez TJ Slovan Broumov. Wszystkie chętne do uczestnictwa drużyny pań i dziewcząt z Nowej Rudy i okolic zapraszamy do udziału.

Zgłoszenia drużyn i informacje: Zdeněk Streubel,
Komenského ul. 312, 550 01 Broumov,
tel.: Slovan Broumov - 491 523 826, kom. 721 327 226
e-mail: streubelovi@tiscali.cz

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarowaniu nieruchomościami (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603.z późniejszymi zmianami) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108).

**Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaż nieruchomości lokalowej
położonej na terenie miasta Nowa Ruda**

ul. Akacjowa nr 4/1/2- lokal mieszkalny o pow. 31,9 m².

Cena nieruchomości: 13 784,34- zł

Opis nieruchomości: Lokal położony jest na parterze i składa się z jednego pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju. Wszystkie elementy wystrój i wyposażenia lokalu są zdewastowane lub zużyte. W pokoju zniszczone płyty pilśniowo-paździerzowe, a w pozostałych pomieszczeniach posadzki cementowe przykryte zużytą wykładziną PCV. Stolarka okienna i drzwiowa zużyta mechanicznie z ubytkami w oszkleniu. W kuchni fragmenty zburzonego trzonu kuchennego, a w pokoju stary piec kaflowy. Instalacja wodno-kanalizacyjna i elektryczna jest zużyta i bez osprzętu. Wszystkie powłoki malarskie wymagają odnowienia. Lokal jest w złym stanie technicznym - wymaga remontu kapitalnego. Nieruchomość lokalowa stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.

**I przetarg odbędzie się dnia 21 września 2005 r.
o godz.11. 30 w Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie,
Ratusz - Rynek 1 (Sala uroczystości).**

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 15 % ceny wywoławczej w gotówce do dnia 16 września 2005 r. do godz.14 w kasie Urzędu Miasta lub w Banku Zachodnim WBK S.A. O/ Nowa Ruda na konto nr 10 1090 2330 0000 0005 9600 0039.

Wpłacone wadium zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze przetargu podlega zapłacie nie później niż do dnia zawarcia umowy notarialnej. W razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy notarialnej, wpłacone wadium ulega przepadkowi. Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu. Skargę na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu uczestnik składa do Burmistrza Miasta w Nowej Rudzie.

Blizszych informacji na temat przetargu udziela Wydział Miennia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Nowej Rudzie - Rynek 11, pok. nr 109, tel. 872 03 25.

*Ogłoszenie podlega obwieszczeniu od dnia 11 sierpnia 2005 r.
do dnia 11 września 2005 r.*

PRZETARGI dla NPP

Na stronie internetowej noworudzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego AGROREG SA - www.agroreg.com.pl w zakładce Ogłoszenia zamieszczona jest aktualna oferta dotycząca przetargów dla projektu **Noworudzki Park Przemysłowy**. Wszystkich zainteresowanych szczegółami uczestnictwa w przetargach zapraszamy również do zapoznania się z ogłoszeniami wywieszonymi w siedzibie Agencji w Nowej Rudzie-Słupcu, ul. Kłodzka 27.

Dotacje do 50 000 EURO



**Agencja Rozwoju Regionalnego AGROREG S.A.
w Nowej Rudzie pomoże ci opracować wniosek
o udzielenie wsparcia**



Program Wsparcia Małych i Średnich Przedsiębiorstw Przedsiębiorczość w Polsce

PHARE 2003

FUNDUSZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH

Kto może ubiegać się o wsparcie?

- Mali i średni przedsiębiorcy, posiadający siedzibę w Polsce.

Jakie działania mogą być dofinansowane?

1. zakup nowych środków trwałych wyszczególnionych w grupie 3, 4, 5, 6 oraz rodzaju 801, 802 Klasyfikacji Środków Trwałych;
2. zakup nowych środków transportu lub nowego wyposażenia transportowego wyszczególnionych w rodzaju 743 oraz podgrupie 76 Klasyfikacji Środków Trwałych, pod warunkiem, że usługi transportowe nie są głównym przedmiotem działalności wnioskodawcy;
3. zakup oprogramowania komputerowego, dostosowanego do bieżących potrzeb wnioskodawcy związanych z zarządzaniem przedsiębiorstwem;
4. zakup nowych mebli z rodzaju 808 Klasyfikacji Środków Trwałych w przypadku przedsięwzięć inwestycyjnych dotyczących działalności z zakresu hoteli i restauracji (działalność kwalifikowana w dziale 55 PKD),
5. inne wydatki bezpośrednio związane z prawidłową instalacją i uruchomieniem zakupów określonych w pkt 1 – 3 powyżej, do 15% całkowitych kosztów kwalifikowanych.

Limity kwot wsparcia:

Minimalna kwota wsparcia na projekt: 2 000 EUR

Maksymalna kwota wsparcia na projekt: 50 000 EUR

Ponadto, wsparcie nie może przekroczyć: 50% kwalifikowanych kosztów kwalifikowanych, jeżeli projekt jest realizowany na terenie powiatów województwa dolnośląskiego za wyjątkiem miasta Wrocławia (tam 40%)

Terminy składania wniosków w 2005 r.:

7 października i 9 grudnia do godz. 15. oraz w 2006 roku: 3 lutego do godz. 15.

Pomożemy przygotować wniosek:

ARR AGROREG SA w Nowej Rudzie,

ul. Kłodzka 27, tel./ fax (74) 872 50 25.

e-mail: arr@agroreg.com.pl

www.agroreg.com.pl

Gdzie składać wnioski?

Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego SA

ul. Krupnicza 13 (IV piętro), 50-075 Wrocław

tel. (71) 79 70 400 fax (71) 372 36 85.

e-mail: warr@warr.pl

www.warr.pl

Aktualne informacje gospodarcze na stronie internetowej:

www.agroreg.com.pl